DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ISSO TEM QUE MUDAR!
MENINA E MENINO PODE FAZER AS MESMAS COISAS”: REPRESENTAÇÕES DE
GÊNERO NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de MAC CLEIDE
DE JESUS BRAGA AMARAL, MARCOS LOPES DE SOUZA, foi publicado nos Anais do IX
Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107508

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107508